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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 6989/ST-Mengajar/Gasal/FPSI/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Psikologi, memberikan tugas kepada :
Nama : MARIYANA WIDIASTUTI , S.Psi, M.Psi
No. Dosen / NIP : 6989 / 221080854
NIDN / NIDK : 0316038602
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : MODINAN RT14 RW22 NO 312 BAYU
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSI119 Psikologi Dasar 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 PSI119 Psikologi Dasar 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 PSI119 Psikologi Dasar 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
4 PSI337 Psikodiagnostika Bakat dan Prestasi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 PSI337 Psikodiagnostika Bakat dan Prestasi 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 PSI311 Psikologi Konseling 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Psikologi

Yuli Asmi Rozali, S.Psi., M.Psi.
NIP. 200110148



Nama Mata Kuliah : Psikologi Konseling Dosen : MARIYANA WIDIASTUTI , S.Psi, M.Psi (6989)

Kode MK dan Kelas : PSI311 KJ101

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 (R719(H))

Jumlah Mahasiswa : Internal : 33 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 23
Sep 2023
09:30 -
12:00

6989 -
MARIYANA
WIDIASTUTI ,
S.Psi, M.Psi
Ruang :
R719(H)

Teori 28 Tatap Muka Pengantar
Konseling

Ok Selesai

2/1 Sabtu, 30
Sep 2023
09:30 -
12:00

6989 -
MARIYANA
WIDIASTUTI ,
S.Psi, M.Psi
Ruang :
R719(H)

Teori 30 Tatap Muka Pendekatan
Psikoanalisa
dalam Konseling

OK Selesai

3/1 Sabtu, 7 Okt
2023
09:30 -
12:00

6989 -
MARIYANA
WIDIASTUTI ,
S.Psi, M.Psi
Ruang :
R719(H)

Teori 32 Tatap Muka Pendekatan
Behavior dalam
Konseling

OK Selesai

4/1 Sabtu, 14
Okt 2023
09:30 -
12:00

6989 -
MARIYANA
WIDIASTUTI ,
S.Psi, M.Psi
Ruang :
R719(H)

Teori 31 Tatap Muka Pendekatan
Humanistik
dalam Konseling

Ok Selesai

5/1 Sabtu, 21
Okt 2023
09:30 -
12:00

6989 -
MARIYANA
WIDIASTUTI ,
S.Psi, M.Psi
Ruang :
R719(H)

Teori 26 Tatap Muka Attending
Behavior

Ok Selesai

6/1 Sabtu, 28
Okt 2023
09:30 -
12:00

6989 -
MARIYANA
WIDIASTUTI ,
S.Psi, M.Psi
Ruang :
R719(H)

Teori 31 Tatap Muka Lima Dasar
Tahapan
Interview

OK Selesai

7/1 Sabtu, 20
Jan 2024
09:30 -
12:00

6989 -
MARIYANA
WIDIASTUTI ,
S.Psi, M.Psi
Ruang : R412

Teori KP tgl 4 Des
2023
(Family
Gathering)

Tatap Muka Terjadwal

8/1 Sabtu, 25
Nov 2023
09:30 -
12:00

6989 -
MARIYANA
WIDIASTUTI ,
S.Psi, M.Psi
Ruang :
R719(H)

Teori 28 Tatap Muka Psikologi
Konseling dan
Pendekatan
Pribadi

Ok Selesai

9/1 Sabtu, 2 Des
2023
09:30 -
12:00

6989 -
MARIYANA
WIDIASTUTI ,
S.Psi, M.Psi
Ruang :
R719(H)

Teori 22 Tatap Muka Macam-macam
Konseling

Ok Selesai

10/1 Sabtu, 9 Des
2023
09:30 -
12:00

6989 -
MARIYANA
WIDIASTUTI ,
S.Psi, M.Psi
Ruang :
R719(H)

Teori 33 Tatap Muka Konseling
Remaja

Ok Selesai

11/1 Sabtu, 16
Des 2023

6989 -
MARIYANA

Teori 28 Tatap Muka Konseling
Dewasa dan

Ok Selesai
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09:30 -
12:00

WIDIASTUTI ,
S.Psi, M.Psi
Ruang :
R719(H)

Persiapan
Pernikahan

12/1 Sabtu, 23
Des 2023
09:30 -
12:00

6989 -
MARIYANA
WIDIASTUTI ,
S.Psi, M.Psi
Ruang :
R719(H)

Teori 33 Tatap Muka Konseling pada
lansia

Selesai

13/1 Sabtu, 6 Jan
2024
09:30 -
12:00

6989 -
MARIYANA
WIDIASTUTI ,
S.Psi, M.Psi
Ruang :
R719(H)

Teori 31 Tatap Muka Role Play OK Selesai

14/1 Sabtu, 13
Jan 2024
09:30 -
12:00

6989 -
MARIYANA
WIDIASTUTI ,
S.Psi, M.Psi
Ruang :
R719(H)

Teori 28 Tatap Muka roleplay ok Selesai



Nama Mata Kuliah : Psikologi Konseling Dosen : MARIYANA WIDIASTUTI , S.Psi, M.Psi (6989)

Kode MK dan Kelas : PSI311 KJ101

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 (R719(H))

Jumlah Mahasiswa : Internal : 33 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2323
SepSep

3030
SepSep

0707
OktOkt

1414
OktOkt

2121
OktOkt

2828
OktOkt

2525
NovNov

0202
DesDes

0909
DesDes

1616
DesDes

2323
DesDes

0606
JanJan

1313
JanJan

1. 20180701104 LISA LENI MERSI BR. SIBURIAN H H H H H H H A H H H H H

2. 20180701159 SAFITRI RAMADHANI H H H H H H H A H H H H H

3. 20180701244 WILMA X E MATULESSY A H H H H H H H H H H H H

4. 20190701041 ROSSALINNA SAFITRI H H H S H H H A H H H H H

5. 20190701043 DIMAS AJI YANUAR A S S H H A S S H H H A H

6. 20190701164 JOESUA H H H H A H H A H H H H H

7. 20190701187 NICOLE NIXIE CAKRA DEWA H S H H H H H H H S H H H

8. 20190701205 RAUDHATUL JANNAH H H H H A H A A H H H H H

9. 20190701235 FANI FADHILA H H H H H H H H H H H H H

10. 20190701238 OLIVIA CHRISTY TURANGAN H H H H A H H H H A H H H

11. 20200701107 ANN BELLAYO H H H H A H H H H H H H H

12. 20200701114 ALBERT JULIAN H H H H H H H H H H H H H

13. 20200701132 KHAYLA AL-MADANI AKMAL H H H H H H H S H H H H H

14. 20200701138 SINTIA OKTAVIANTI H H H H H H H H H H H H H

15. 20200701142 SELLY OKTAVIA H H H H A H H A H H H H H

16. 20200701143 WULAN RAMADHINI S H H H H H H H H H H H H

17. 20200701144 TITA SINTHYA H H H H H H H H H H H H H

18. 20200701145 RAHMAH SELLYANDRA PUTRI H H H H S H H H H H H A A

19. 20200701146 NOVIANA CANDRAWASIH H H H H I H I H H I H H H

20. 20200701152 ALDONIUS RENALDO MARBUN I H H H H I H H H H H H A

21. 20200701153 SINTIA VERONIKA H H H H H H H H H H H H H

22. 20200701156 YOLA SEPTIANA SUPARJO H H H H H H H H H H H H H

23. 20200701159 STEFFANI EDI PUTRI H A H H H H H H H H H H H

24. 20200701161 ADHE PUSPA TIMIKA H H H H H H H H H H H H H

25. 20200701163 DAFFA RAMADHITYO H H H H H H H A H A H H H

26. 20200701182 ALMAIDAH SYAFITRI H H H H H H H H H H H H H

27. 20200701186 ALVINA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H

28. 20200701188 RACHMA RAUDAH S H H H H H H H H H H H H

29. 20200701210 ADILLA KHANSA SYAHIRA H H H A H H H A H H H H H

30. 20200701213 ERNAWATI H H H H H H H A H I H H H

31. 20210701181 CILLA FITRIA H H H H H H A H H H H H A

32. 20210701335 RICKY OWEN H H H H H H A H H H H H A
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33. 20220701137 AINUNIA WOH DONYO H H H H H H H H H H H H A

Simpan



Nama Mata Kuliah : Psikologi Konseling Dosen : MARIYANA WIDIASTUTI , S.Psi, M.Psi (6989)

Kode MK dan Kelas : PSI311 KJ101

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 (R719(H))

Jumlah Mahasiswa : Internal : 33 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh MARIYANA WIDIASTUTI , S.Psi, M.Psi pada tanggal 05-02-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

tugas 30

UTS 30

UAS 30

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi tugastugas UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 30 %30 % 30 %30 % 30 %30 %

1. 20180701104 Lisa Leni Mersi Br. Siburian 92,31 75,00 80,00 80,00 79.73   A-

2. 20180701159 Safitri Ramadhani 92,31 75,00 85,00 80,00 81.23   A

3. 20180701244 Wilma X E Matulessy 92,31 80,00 70,00 85,00 79.73   A-

4. 20190701041 Rossalinna Safitri 92,31 80,00 58,00 85,00 76.13   B+

5. 20190701043 Dimas Aji Yanuar 76,92 75,00 30,00 78,00 62.59   C+

6. 20190701164 Joesua 84,62 75,00 70,00 75,00 74.46   B+

7. 20190701187 Nicole Nixie Cakra Dewa 100 80,00 88,00 80,00 84.40   A

8. 20190701205 Raudhatul Jannah 76,92 78,00 75,00 80,00 77.59   A-

9. 20190701235 Fani Fadhila 100 80,00 85,00 82,00 84.10   A

10. 20190701238 Olivia Christy Turangan 84,62 78,00 63,00 85,00 76.26   B+

11. 20200701107 Ann Bellayo 92,31 78,00 78,00 80,00 80.03   A

12. 20200701114 Albert Julian 100 78,00 68,00 78,00 77.20   A-

13. 20200701132 Khayla Al-Madani Akmal 100 75,00 95,00 80,00 85.00   A

14. 20200701138 Sintia Oktavianti 100 78,00 85,00 78,00 82.30   A

15. 20200701142 Selly Oktavia 84,62 80,00 52,00 80,00 72.06   B

16. 20200701143 Wulan Ramadhini 100 80,00 70,00 90,00 82.00   A

17. 20200701144 Tita Sinthya 100 87,00 93,00 90,00 91.00   A

18. 20200701145 Rahmah Sellyandra Putri 84,62 85,00 58,00 80,00 75.36   B+

19. 20200701146 Noviana Candrawasih 100 80,00 58,00 80,00 75.40   B+

20. 20200701152 Aldonius Renaldo Marbun 92,31 78,00 70,00 80,00 77.63   A-

21. 20200701153 Sintia Veronika 100 85,00 98,00 90,00 91.90   A

22. 20200701156 Yola Septiana Suparjo 100 78,00 48,00 80,00 71.80   B

23. 20200701159 Steffani Edi Putri 92,31 78,00 100,00 78,00 86.03   A
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javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


24. 20200701161 Adhe Puspa Timika 100 80,00 55,00 80,00 74.50   B+

25. 20200701163 Daffa Ramadhityo 84,62 78,00 62,00 78,00 73.86   B

26. 20200701182 Almaidah Syafitri 100 82,00 80,00 82,00 83.20   A

27. 20200701186 Alvina Rahmawati 100 80,00 75,00 85,00 82.00   A

28. 20200701188 Rachma Raudah 100 80,00 90,00 90,00 88.00   A

29. 20200701210 Adilla Khansa Syahira 84,62 80,00 63,00 82,00 75.96   B+

30. 20200701213 Ernawati 92,31 78,00 30,00 80,00 65.63   B-

31. 20210701181 Cilla Fitria 84,62 80,00 35,00 85,00 68.46   B

32. 20210701335 Ricky Owen 84,62 80,00 71,00 80,00 77.76   A-

33. 20220701137 Ainunia Woh Donyo 92,31 80,00 78,00 80,00 80.63   A


